Intelli-
ge d̄ eē
essen. vt
pot col-
ligi ex.
p. qli. q.
7^a. t. 5^a
qli. q. 3.
p. se. di.
8^a. q. 1.

De resurrectione.

moueant. Hoc posito. et hac dñia saluata inter agens primū et alia agētia salvati ordo scđoz agētiū ad cāz prima. Nā sic scđa agentia presupponunt cāz primā. sic et motus q̄ pōt esse immediatus effectus scđoz agētiū presupponit eē qđ ē immediatus effectus dī. Declarata hac dñia prima v3 q̄ agens primū p̄ dat esse. et dando esse dat motū. agentia vero alia e3. Beluei p3 dñia scđa v3. qđ agens primū pot agere sine transmutatione et motu. Hā cū primū possit abs solui aposteriori. et primus effectus dei non sit motus s3 esse. poterit rebus dare esse sine transmutatione et motu. Agentia vō scđa q̄z immediatus effectus est motus absqz transmutatione et motu nihil poterunt ad esse pducere. Hoc oīso apparet dñia tertia. Hā cū esse immedia te initatur qdditati et essentie. deus cuius primus effectus est dare esse immedia te attingit māz et qzlibz crea turā vt est qd et s̄m essentiā. Ceterū q̄ agentia scđa nō agunt sine trāsmutatione et motu. Lū mā s̄m essentiā nudā p̄siderata non subiciatur trāsmutacioni et motui. sed vt est p̄iuncta debite qzritati et debitiss qzritatibus. Reliquā est agentia nālia immedia te attingere māz vt est qd et per essentiā. s3 vt est qzta et qlis. Ex hys aut tribus dñys q̄s h̄z agens diuinū ad alia agentia qzrū ad p̄is spectat Dicere possumus agens diuinum trāla posse que nā nō p̄t. Hā q̄ agēs diuinū pōt agere sine trāsmutatione et motu. cū tota cā. quare q̄z s̄ba deperit non redevit eadē nūero sit expte transmutationis et motus qui discōtinuatus et intercisis idē nūero redire non pōt. Hocerit deus illā eadē formā nūero reficere q̄ ces sit ipotentiā nīē. Quare poterit corrupta eadē nūero restaurare cu3 in

MORTUOZ.

3

sua actione transmutationē et motū non presupponat. Nullū tñ agēs naturale h̄ poterit. cū qlibz tale in suis actionibus transmutationē et motū presupponat. Scđo immedia te poterit diuinū agens noti solū ex eadē mā. sed et ex alia mā formā eandē nūero restaurare. Hā cū qdqd possit de vna mā possit et de alia. si pōt eandē formā numero restaurare de vna mā poterit et de alia. Tertio q̄ agēs diuinū immedia te dat esse. et nihil presupponit in sua actione. non solū ex eadē mā vel ex alia. sed et ex nihilō poterit formā eandē nūero reficer. Hā cū possit ex nihilō aliquā materiale pducere. et qđ fac ex vna mā possit ex qualibz facere. poterit et ex nihilō idē nūero reficere. deus ḡ ex eadē mā et ex alia. et ex nihilō pōt eadē corpora nūero restaurār. Et pōt eadē formā nūero corruptā. qđ alia agētia nālia minie p̄nt. ¶ H̄is declaratis nō h̄ dubiu qđ q̄rit. Hā si negamus mortuoz resurrectionē. vel h̄ est q̄ eedē dispōnes non p̄nt redire in mā pp qđ eadē alia nūero eidē corpori adaptari nō poterit. Vel hoc erit q̄ mā que fuit sub forma vnius corporis hūani. nō potest esse sub alia et idē nūero in diversis redire non pōt. vel tertio hoc esse poterit q̄ forte diceret aliquis deperi re aliqd de mā pp qđ nō poterit redire idē corpus numero eo q̄ anibilarū sit aliqd de mā que erat sub forma illius corporis. s3 vt p3 ex habitis q̄ pōt deus easdē dispōes nūmero reficere in mā. et q̄z qđ pōt de vna materia pōt et de alia. et q̄z pōt qđ anibilatū est idē numero restaurare poterit de eadē mā idem corpus numero reficere. Rursus si illā mā fuisset sub forma alterius corporis poterit de alia hoc idē reficere. Tertio dato q̄ anibilata sit mā

De resurrectione

mortuorum.

Et quod re
grafr. xiiii
tate eiusdem
mē nuō p
cise. v. t. op.
naf. s. tho.
4. sen. di.
44. q. i. ar.
i. q. 3. 2 ca
preo. 4. d.
44. q. i. co/
clus. 2. pp
qđ rectior
v. r. op. du
ra. 4. d. 44
q. i. dicēns
qđ ad vni/
ratē resur.
sufficit vni/
tas for. cui
cuiqz mē
vniat. qđ
et v. r. velle
egi. hic. p
theo. d. cor
xpi. 7 ifra
q. 2. c. 3. le
ge petruz
de palu 4
di. 44. q. i.
ar. i.

•. ista vn
io dicit so
la indissi
nē vt hēs
ab. egi. th
eo. 13. d. eē
7 cēi.

Alio p. q.
q. 20.

teria illa que fuit sub forma corporis
poterit et ex nihilo illud idem nume/
ro restaurare. Iḡ per oēm modū
est deo polis resurrectio mortuorum.
Ad primū cū dī quoꝝ iba depe
rit nō redeat eadem nuō. vez enī si
hoc fias per transmutationē r̄motū.
s̄z deus qui absqz trāsmutatōe r̄mo
tu agere pōt ibai pereuntiū poter
it eandē nuō restaurare. Ad icōm
dicendum qđ mā nō dī esse in po
ad aliqua nisi s̄m ordinē quem b̄z
ad agens. 7 qđ nō eundē ordinē b̄z
ad agens nāle 7 dñmū licet aliqd
eduici de mā per nāle agens sit hoc
facere per trāsmutatōe 7 motū.
Eduicū aliqd mediante agente di
uino. absqz trāsmutatiōe 7 motū eē
poterit. Ad 3^m. dō qđ dato eandē
mām fuisse sub forma diuersorū cor
porū 7 fuisse de veritate humane nē
respectu oīum illoꝝ non tū pp hoc
erit impolis resurrectio mortuorum.
qđ poterit deus efficere ex alia mā
qd qđ poterat efficere ex illa. Pro/
pter qđ poterit oīa illa corpora sub
quoꝝ forma fuit vna mā eadē nuō
restaurař. Ad 4^m. dō qđ vñio dicit
relationem. ad relationē aut̄ nō est
motus nisi per accīus vt probat. s.
ph. T. c. 10. 7 de relatione loquēdū
est vt loqmur de fundamēto. sicut ḡ
si rediret eadem albedo rediret ea/
dem similitudo. sic quia iure surrec
tione redibit eadē nā humana vt
eadē mā 7 eadē forma. sequitur
qđ redeat eadē vñio. Ad qntū dō
qđ corruptibile 7 incorruptibile eo/
dēmō sumpta differūt ḡne. vt cor/
ruptibile per nām 7 in corruptibile
per nāz in eodē ḡne esse nō possunt.
s̄z illud idem quod est corruptibile
per nāz pōt esse incorruptibile per
ḡnam. Vel illud idem quod est cor/
ruptibile supposito ordine agētū
corruptuorū. 7 supposito motu celi.

pōt fieri incorruptibile. quiescente
tali motu 7 sublato tali ordine. Ad
sextum dicendum qđ esse q̄ntū est de
se dicit actū simplicis non admisus
poꝝ nec est de ḡne successuorū. Si
autē est quid transmutabile hoc ē
p accīis ratione eius in q̄ recipitur.
7 q̄ in oībus considerāda sunt que
sunt p se 7 dimictēda q̄ sunt p accī/
dens. Dicendū est non implicare h̄
ditionē. nec esse h̄ rationem ipsius
esse si interruptū redeat idem nuō.

Questio secunda.

Ecundo Que

ritur Utrū Resurrectio
mortuorum possit ēē nālis.

Et v. r. qđ sic quia motus

q̄ ordinat ad q̄tē nālem est nālis &
rr̄ q̄ ordinat ad viueū nāle erit nā
lis. Prēterea aīa separata a corpo/
re nālit appetit vñiri sibi s̄m Aug.
s̄z nunqz est aliquis appetitus nālis
nisi illud nāliter cōpleri possit. alit
esset in nā aliqd otiosum quod oēs
phi. negauerūt poterit ḡ huiusmo/
di appetitus nāliter perfici 7 p pñs
erit nālis resurrectio mortuorum.
Prēterea nāle est q̄ nullū violentū
sit ppetuū. s̄z p̄iunctio anime ad cor
pus est nālis ḡ seperatio est violēta
non ḡ remanebit ppetuo separata.
s̄z huiusmodi violētia nāliter tolle/
tur. ḡ 7 nāliter aīa iterū coniungeſ
corpori. Prēterea nā per se p dī de
forma vt ait phs. s. meth. oīa autem
alia intantū sunt nālia inquitū. bñt
ordinē ad formā vt ibidē innuit. Cu
ḡ resurrectio ordinat ad formā q̄a
ordinat ad alam q̄est forma hoīs 7
in q̄p̄cipaliter reseruat nā huma/
na. oportet ḡ resurrectionē ēē nāle.
Prēterea q̄a dicebat Rñs resurre
ctionē esse nāle ex parte termini q̄a
ordinat adiuvare nāle 7 ad formas

Si ben
p̄sidera
ueris re
spō. istā
videbis
q̄ rō q̄
sat sco.
4. d. 43.
q. i. non
militat
h̄ istō ēē
vide ḡ
solōnes
i. egi. 2.
sen. d. i.
q. 22 ad
2. 7. 8.
theo. dc
esse 7 es
sen.

T. c. 5.
7. 2. ph.
s. c. 12.

Qu
pos
ore
rip
ci o
nāf
affi
sse. I
resu
ctio
s̄z e
p̄iun
xtus
p̄ d
gi.

Questio

q̄ principaliter est nā. est tamen super naturalis ex parte p̄ncipiū effectū. An dicebat eaꝝ supernāles simplici. nālēni vero s̄m quid vt ex parte termini. Contra motus recipit spēz ex termino vt dī. 5. ph. Et dignū est oia a fine denominari vt dī. 2. d̄ aia. ḡ si fūn̄s r̄termintis est nālis simplici dī resurrecō nālis. Pr̄terea b̄z Aug. in 4. d̄ tri. i mā sunt rōnes seminales respectu forme. cum cor pus humanū incineratū atq; resolutū in sua principia incineribus illis sunt rōnes seminales. sed h̄ non esset nisi iterū decineribus illis posset reintegrari corpus nāliter. ḡ ec. Pr̄terea ex corpori mortuo nāliter sunt vermes. et ex virgīs non p̄ crea tōne sed per adhibitionē nāliū se minū sunt serpentes vt vult Aug. 3. de tri. sed cū cineres in quos re soluitur humanū corpus habeant maiore conuenientiā cū corpe huīa no q̄z cū vermbus. et q̄z q̄ virge cum serpentibus. si ḡ pōt illud nāliter fieri poterit et eē nālis resurrecō mortuoz.

Quidā posteri / nisi p̄ traſmutationē et motū. s̄z mo res pe ripterū nuō. ḡ quoꝝ substātia deperit eadē ci op̄ / nuō redire nāliter non p̄nt. cum ad nāt ari. resurrecōnem regrāf idemptitas affirmā nūeralis resurrecō mortuoz nali ſe hāc terfieri nō poterit. Pr̄terea phs in resurre p̄ de aia. t.c. 53. disputans ḥ fabu / cionez ḥthagoricoꝝ ponētū q̄libet s̄z eis ē aiaꝝ posse ingredi q̄libet corpus ait ḥrius te sāq̄z inconveniēs et impossibile q̄ ēē possit resurrecō mortuoz q̄d non eſſet n̄ſi s̄m nām imposſibilis eſſet talis resurrecō. nam et ipſe nāliter loq̄bat. **R**espōdeo dō q̄ ad ple nā dilucidationē quesiti. Tria sunt videnda. Pr̄mo. n. vidēdū est quō antiq̄ ḥylosophi de redditū aiaꝝ ad corpora ſunt locuti. Scđo vidēdū

Secunda

et qd faciat difficultatē in quesito. Tertio declarandū est qd ſit d̄ ve ritate tenendū de eo qd queritur. Propter p̄mū ſciēdū q̄ imponit Platoni et qbusdā Phis antiquis q̄ post magnū annū eedem aie hu mane redirent ad eadem corpora. appellabāt autem qddam magnū annū tempus in q̄ octaua ſphera redit ad eundē pūctū qd b̄z Pho. fit in triginta ſex milibus annorū.

colebat enim octauā ſphera in cē tū annis moueri viuo gradū et quia diuiditur in trecentos et 60. gradus ſequif q̄ in trecentis et 60. vicibus cētu qd est ſpaciu trigintasexmiliū annoꝝ dicta ſphera peraget rotum curſum ſeu circulum in q̄ tempore credidit Phlat oēs ſtellās redit ad eundē pūctū. et quia redeute eodē aspectu ſiderū credidit redire eos dem̄ effectus. Ideo cuꝝ Phlat ſuos ſcolar̄s docebat reuoluto ſpatio trigintasexmiliū annoꝝ credidit aiaꝝ ſuā redire ad idem corpus. et haber easdē ſcolas. et eodē ſcolares. et pro

dicitq; nō ponere eadē varba q̄ tuū pponet. q̄re poſuit oia ſic circulaſr redi re. Que pō. si vera eſſet cū nāliter ſi at redditio ſidez ad eundē pūctū nālis eſſet redditio aiaꝝ ad corpora. et perp̄n̄s nālis eſſet resurrecō mor tuoz. **S**z hec poſitio ſtare non pōt nam cū corpora ſuperceleſtia agāt hic inferius mediantibus agētibus particularibus exſtentibus in ſphe ra actiūoz et paſſiūoz. q̄a hō gnat hōiez ex mā et ſole mediāte virtute pululatiua. ex planta fit plāta a corpore ſuperceleſti et ſole. cum motus iſtoꝝ particulariū interrupat et mo rūs interrupſus nō redeat idē nuō effectus qui bic inferius agunt me diante ſuperceleſti corpore idēnuō redire nō poterūt. Immo quia mo rūs b̄z diuertiſtate in partibus que prolo.

Vide egi. 4. q̄li. q. 12 et ſuelliſam 5. ph. t.c. 38. et p̄ de aia. t.c. 41. Scđo. 4. ſe. di. 43. q. 3.

Sz hic ſo let fieri. q. An rt° ſit demōſtra bilis rōne nāli. ſ. ph. 4. ū gen. c. 79. et cap̄ eo. 4. d. 43

q. 2. dicit ſic. ſco. vero. 4. ſe. vi. 43. q. 2.

cui affen tio qm̄ cō clu. illius demōſtra tiōis ſp̄he bit v̄l am bas vel al terā p̄mis ſaz credi tā. et v̄c le q̄f cōcl. cr edita et h̄ ē regl̄v̄e rūtdicūt aureo. q. i. prol. et frā. de mai. q. 14. prol. et herue. q. i. prolo.

Questio

Scamida

Z. £. 70.

funt in alio ratione tempore. quia fuit
in aliis etiam in parte motus ea-
deum modo esse non possunt. Altero ergo ve-
rū est quod dicitur secundum Genesim. quod sibi deperit
non redire ad eadem modum. Simpliciter
igitur intenditur est non esse possibile
nihiliter resurrectione mortuorum. Alio-
rum non esse veram positionem ponen-
tium reditionem animarum ad corpora
nihiliter. Restat tamen secundum videre quid facit
difficultatem in eo quod queritur. Sciendum
est modum quem videmus in actioni-
bus intellectus esse in factiōibus nō.

Eadéspes
q̄ monet i
cellūz; icli
nat volūta
te ad volē
dū rē app̄
bēsanī; vt
ait ēt p̄.s.ē.
di, 17. q̄. t̄^g

*Ita ē dif-
finitio vio-
lēti posita
3°. Ebbi.
c°. 2°. p q̄
lege Egl.
5°. phy. t.
c. 57. vbi r̄
perit cādē
r. 6°. qli.
q. 14.*

funt iti alio & alio tempore. quia sunt
sunt alias & alias parte motus ea/
dez uno & se non possunt. Altero & ve/
rū ē qd pī 2°. d gene. qz sba deperit
non redeunt eadem uno. Simplici
igitur extendū est non esse possibile
nāliter resurrectionē mortuorū. Eli/
so non esse veram positionē posse
tū rediotionē animalia ad corpora
nāliter. Relat 2°. videre quid facit
difficultatē in eo qd qritur. Sciendū
q̄ modis quem videmus in actioni/
bus intellectus esse ut actiōibus nē.
Nam sicut recipit spēs in intellectu
nro & h̄ illam spēm receptā sequitur
motus & inclinatio voluntatis ut p̄s
intellectus apphēdit formā balnei &
h̄ formā balnei apprehensaz iclinat
& mouetur voluntas ad balneū ap/
petendū. Spēs q̄ recepta in intelle/
ctu est p̄cipiū motus ut vult. Comē/
tator 12. metha. p̄mento 36. Sic & in
nālibus prius imprimūt forma ipsi/
rebus nālibus & h̄ formā impressaz
sequit̄ motus & inclinatio rei nālis
ut prius imprimūt ḡui forma ḡuis
postea h̄ formā impressaz mouetur
& iclinat ḡue p̄t reqrit eius for/
ma. Etolētū gr̄ & nō violētū nō dis/
ferunt per h̄rē p̄cipium ab extra &
non h̄rē. s̄ p̄ferre aliquā vīm passo
& nō conferre. videmus enī hoiez
impellere lapidem sursum & solei
vapores sursum trahere. vtrūqz isto
rum tam motus lapidis sursum ab
hoie factus qz etiā tractus vaporū
per solem effectus. h̄z p̄cipiū ab
extra sū vnu est violentū & aliud nō
est violentū s̄z nāle. hō qdem violen/
ter lapidem pellit sursum s̄z sol nā/
liter vapores trahit. nā sol intrahen/
do vapores aliquā vīm vel aliquā for/
mā cōfert passo per qz cōpetit ei ta/
lis motus ut incorporat qdem ipsi/
vaporibus formā calorū per quem
calore incorporatū p̄ferit vaporibus

qdā vis per qz ppetit ei sursum tēdere. s3 bō phiciendo lapideum sursum nec levitatēm nec aliqz formaz nec aliqz vini pferit lapidi per qz tēdat sursum t per qz ppetat ei motus sursum. Quotiescunqz nālia mouent absqz forma impressa motu sille est violētus. Et quotiescunqz rōnalia mouent absqz forma apprehensa ille motus est violentus. vt si venirent iniūci vel flaret magnus ventus t caperent aliquem hominem ducentes ipsum ad locū ad quē nō moueret per formā apprehēsaz viō lenter traheret ad humī locū. Declaratū est iḡ qz sicut in rationalibus forma apprehensa est principiū motus voluntarii sicut in nālibus forma impressa a gñante est principiū motus nālis. Declarare autē qz t quo potentie rānale sunt ad opposita qz b3 formā apprehensam possumus agere t nō agere. potentie vero nāles sunt ad vnu tm̄. qz nisi impediant de necessitate mouentur b3 formā apprehēsaz nō est pñris speculationis. Sufficiat autē ad presens scire qz sicut rōnalia mouētur per violentiā cū non mouentur per formā apprehēsaz. sic t nālia mouent violenter cū nō mouentur per impressam formam. Immio qz nā pncipalr dī de forma illud dī nāle culus forma ē rō t pncipiū. Inde est iḡ qz motus lapidis sursum nō est nālis s3 violentus. qz nulla forma seu vis t nulla nā est in lapide per qz ei ppetat talis motus. Motus autē vaporū sursum a sole factus est nālis. qz in ipsis vaporibus est qdā forma vt calor incorporatus per quē eis ppetit sursum ferri. Omnis ḡ ille actus t oīs ille motus per quem pferuntur forma passo est nālis. Ex hoc ḡ p̄surgit difficultas. quia si bñ declaratū est qd est nāle t qd nō nāle yr penitus qz resurrectio mori

Declar
rat ab
Aristo.
9°. Ille
tha. Z.
L. 3. 4.
10.

Habef
bec ppó
2°. phy
si. L. L.
I2.

De resurrectione

MORTUORUM.

5

tuorum dicit debeat quod sic ostendit.
Cuidemus. n. in rebus duplicitem
 potentialitatē vñā ad vbi et alia ad
 eē. S3 ad vbi moueri pñt res absqz
 eo qz cōferat eis foza vel nā aliqua
 que sit rō et principium talis motus.
 s3 ad esse res nullo mó moueri pñt
 nisi eis cōferatur foza aliqua vel nā
 que sit eis rō et principiuū eēndi. Hā
 cū oē esse sit a forma nō pñt res mo
 ueri et trāsmutari ad aliud esse nisi
 eis pñferat forma aliqua. Itaqz si rr°
 mortuorū terminet ad vbi dubitare
 possemus. Atru esset nālis vel non
 nālis eo qz ad situm pñt aliqua mo
 ueri absqz eo qz pñferatur eis forma
 aliqua vel nā que sit rō et principiuū
 talis motus. Sed cu3 rr° terminet
 ad viuere. et viuere viuentibus sit eē:

2º d aia
 t.c.37.

nō est intelligibile qz resurgentibus
 tribuat viuere vel esse nisi eis cōpe
 rat forma aliqua vel nā que sit rō vñ
 pñm viuendi vel essendi. et qz h̄ est eē
 nāle. vñ nullo mó dubitadū eē quin
 rr° dici debeat nālis. Propterqz no
 randū qz nō sufficit ad hoc qz aliquid
 sit nāle qz terminet ad formā vel nāz
 s3 o3 qz fiat mó et ordine nāli. Hā si
 sufficeret terminatio ad formā ad h̄
 qz motus vñ mutatio dicat nālis. tūc
 ois transmutatio ad formā nālis di
 ceref. qd est falsum. Vult. n. phus. 5.
 physi. quasdā augumentationes et gñia
 tiones violentas esse qzrumcūqz. n.
 augmentū et gñatio terminent ad
 formā. Aliqua tñ per artevit per ad/
 hibitionē aliquoꝝ actuoꝝ augumē
 tantur et gñantur citius qz sint apta
 nata augeri vel gñari. Propter qd
 tales augmentationes et gñationes
 violente eē dicunt nō qz nō terminē
 tur ad formā vel nām. s3 qz nō sunt
 mó et ordine nāli. Sic et rr° l3 termi
 netur ad formā. et ad esse. vt ad aiaz.
 et ad viuere attamen qz h̄ nō fit mó
 et ordine nāli s3 supernāli. nō d3 dici

Z.c.37.

nālis sed supernaturalis. **C**habito
 qd senserunt platonici de reditu
 aiaꝝ ad corpora. Et onso qd faciat dis
 ficultatē in questio. Restat declarar
 qd sit tenedū de eo qd qzris. **C** Scie
 dū est igf qz sicut qzdiu grauiā sunt
 in terra sunt i loco suo nāli. sic qzdiu
 forma est in mā sibi proportionata ē
 in sua mā sibi nāli. Terra ergo qz ē
 locus deorsum est illō in quo nāliter
 sunt grauiā. et mā du3 est proportiona
 ta et disposita est illō in quo est foza
 nāliter. S3 si terra que est locus de/
 orsum fieret locus sursum. nō eē lo
 cus nālis grauiū imo grauia a ter
 ra recederet nec nāliter ad terrā irēt
 donec nāliter terra deorsuz eēt. Sic
 si mā que est proportionata forme fiat
 improportionata et indisposita nāli/
 ter. forma desineret esse in ipsa. nec
 nāliter coniugeref ei nisi mā per nāz
 redeat proportionata et disposita sicut
 prius. Nunqz ḡ aia coniugeref eidē
 corpi cui fuit vñita nāliter. nisi in hu
 iusmodi corpe redeat eadem dispo
 nes quas habebat cu3 aie coniugeba
 tur. et qz hoc nō pot fieri nāliter sed
 supernāliter. Fatiendū est. simplē re
 ditionem aiaꝝ ad corpora. et mortuo
 rū resurrectionē nō esse nālem sed
 supernāle. **C** Ad pñm dō qz nō suffi
 cit mortū ordinari ad getem nālem.
 ad hoc qz sit nālis nisi hoc fiat mó et
 ordine nāli. Hā si quis prohibiceret ali
 quem lapide deorsuz cu3 violentia. ita
 qz velocius lapis descēderet deorsu
 qz sua grauitas ei paret. Iz motus il
 le vel lapis tenderet deorsuz vbi nā
 liter quiescūt grauia nō tñ fm qz hu
 iusmodi esset nālis sed violentus qz
 principiuū illius motus s3 qz huiusmo
 di non est nā s3 violentia. Sic et in p
 osito lz rr° terminet ad viuere qd
 est quid nāle. tñ qz hoc nō fit nāliter
 s3 supernāliter. nālis dici nō debet
 et tūc esset oīno simile in proposito si

Petrus 8
 Pal. 4. seh.
 .d.43 q.1.
 arti. 3. ab
 egi. mutu
 aut sibis u
 am cōclu.

Sco. 4. se
 .d.43 q.4.
 dic qz rr°
 ē nālis vt
 nāle oppo
 nit violero
 s3 nō ē nā
 lis vt nāle
 oppoſit su
 pernāli.

B

Questio

lapis iactur deorsum p violētiā nul
lanī grānitātē h̄ret s̄ statim cū de/
orsum esset acciperet formā ḡuis vel
fue fieret. hoc posuo costat q̄ ille la/
pis quiesceret deorsuz nāliter. quia
ḡuis nāliter sunt deorsuz. att̄n quia
positū est lapidē humōi nō h̄re ḡui/
tatem anteq̄z sit deorsum. s̄ ferri il/
luc violētiā motus ille. esset simplr
violentus. sic l̄ corpora resurgentū
nāliter viuat. quia oē qd̄ h̄z aīaz nā/
liter viuit. tñ q̄ aie nō piunguntur
corporibus resurgentū nāliter sed
sup nāliter. simplr pcedendū est re/
surrectionē supernālem esse. **C** Ad
2^m d̄d q̄ aīa seperata nāliter appe/
tit reuniri suo corpori supposito di/
uino ordine qui supnālis dici d̄z t
qr̄ hoc ordine supernāli aīa appetit
vnīri corpi oīz resurrectionē supnā/
lem esse. **C** Ad 3^m. d̄d cū d̄r q̄ nullū
violentū est perpetuum. pcedat. t̄cū
subdit aīa cōiungit corpori nāliter. cō/
cedatur. s̄ r̄ndendū est ad id q̄ ad/
disur si cōiūctio est. nālis separatio
est violenta. pōt. n. esse. vtrūq̄z qdā
modo nāle. nā sicut habltū est vt for/
ma nāliter piungitur mē disposite
sic nāliter separat vel nāliter desunt
esse in mā indisposita. qr̄ nunq̄z sepe/
ratur aīa a corpore nisi fiat indisposi/
tū zimproportionatū. oīz huiusmodi
separationez quodamō esse nālem.
C Ad q̄rtū cū d̄r q̄oē qd̄ terminat
ad formā est nāle. vix est si terminat
ur mō t̄ ordine nāli qd̄ in resurre/
ctionē nō cōtinget. **C** Ad quintum
d̄d q̄ vniueres resurgentū l̄ in se ac/
ceptū sit quid nāle. tūr̄ est terminus
resurrectionis supernāle dici pōt. qr̄
resurgentēs nō accipiunt esse t̄vne
renāliter s̄ supnāraliter. **C** Ad
sextū d̄d q̄ in mā non solū sunt rō/
nes seminales b̄m quas agentia na/
turalia aliquid nāliter efficiunt sed
q. 75. ar. 3. et sunt in ea rōnes quas doctores
et Egi. p. d.

Tertia.

nīl vocant obediētales b̄m quas de gen. c. c.
us facit aliqua ex mā que nālia agē 1. dubi.
tia nō possent efficere. Ex cineribus 2. via. 2
q̄ illis nō resiciunt eadem corpora hu 2. 3. c. f.
mana nūō per nālia agentia t̄ b̄m tho. p.
rōnes seminales. s̄ per agens diui 2^e. q. 6.
nū mediantib⁹ rōnibus obediēta ar. 5. ad
libus. **C** Ad septimū d̄d q̄ absolu. 2^m.
te loquēdo mā que est sub corpe hu
mano mortuo magis est. in po^a ut
fiant inde nāliter vermes q̄z q̄ fiat
inde corpus humanū. sic ētvirge ma
gis sunt in po^a ut fiant inde spentes
q̄z excineribus fiat corpus humanū
qr̄ ex corpe mortuo statim p̄nt inde
fieri vermes. t̄ ex vegetatiuo qd̄ re
seruat in virga per adhibitionez ses
minū t̄ per piunctionē aliquoz acti
uoz si quis talia semina t̄ huiusmo
di actiua cōiūgeret statim posset fa/
cere sensitū qd̄ est in serpente. tñ
bos vere mortui nō reddit bos vi
nus nisi per multa media vt innuit
phus. 8. metba. Rursus qr̄ corpora re **T. c. 14**
surgetū nō solū redibunt eadē spē
sed eadē nuō. qd̄ per oēm modū est
impose nē vt est per habita manife
stū. Resurrectio mortuoꝝ simplr̄ est
supernālis. l̄ ḡnatio vermuꝝ ex cor
poribus mortuis vel ēt serpenium
ex aliquibus virgis nāliter esse pos
sit quare t̄c.

Questio tertia

E tertio Que
ritur. Utru resurgat in
boīe totū qd̄ est de veri
tate humane nē. t̄ Utru
resurgat aliqd in boīe qd̄ nō est de
veritate humane nē. Et v̄ q̄non re
surgat totū qd̄ est de veritate humane
nē: qr̄ finis imponit necessitatē his q̄
sunt ad finē loquendū est iḡz de mē

De resurrectione.

MORTUORUM.

6

bis resurgentium ut loquimur de eorum fine ne in nam ipsoz sit dare aliquid frustra et oculoz: sed membra genitalia in resurgentibus non ordinabunt ad finem suum ergo ut logmunt de his que sunt ad finem ita logmunt de fine. et ne ibi aliqd frustra et oculosum pomanus dicenius talia in membra non resurgere. sed post talia esse de veritate humane non ergo non resurget totum quod pertinet ad veritatem humane non. ¶ Preterea contigit aliquos homines vesci carnibus humanis propter quod pertingit eandem manum que prius fuit sub uno humano corpe esse postea sub alio. sed cum idem non possit redire in diversis organis aliquod corporum resurgentibus priuari manu sua: non ergo in quolibet resurgentem resurget quidquid est de veritate humanae nature. ergo et ceterum.

¶ Preterea auctor dicebat respondens quod in resurgentibus est de veritate non humanae integritas sive: plenior virtus et perfectio quantitatis. ideo ut dicebat in eis integre resurget sive: et complete resurgent vires animales et quantitates corporales quod sunt accia non potest esse de quiditate sive et per se non potest esse de veritate humanae non. quare si non resurgat in hoie nisi quod est de veritate humanae non quantitas et vires animales non resurgent. ¶ Preterea de veritate humanae non est quidquid est et fuit actu sub forma carnis: sed si totum illud quod fuit actu sub forma carnis resurget. in moderata esset dignitas resurgentium. Cum totum alimentum quod fluxit et refluxit fuerit aliquum actu sub forma carnis. ¶ Preterea nam per se et per dominum forma et nihil pertinet ad veritatem humanae.

T. c. 4.
27. Tit. lra quā
exploit
pmēta/
tor.

ne nec nisi in quantum ordinem ad formam sed ex parte forme non est diversitas in eadem specie. quare si non resurget non illud quod per se et huiusmodi est de veritate humanae non non est diversitas inter resurgentem: omnes ergo erunt eiusdem naturae et conditionis. nam diversitas rationum non ut provenire ex parte forme sed membra. ¶ Preterea si resurget totum illud quod est de veritate humanae non in hoie resurget id est hoc modo non potest est de veritate humanae non huius modi nisi quod pertinet ad veritatem et idem numeraliter eius probat autem quod est per diuinam virtutem et miraculo non poterit hoc redire idem modo. quod ut dicebat plus provenit generatione naturali cum generatione naturali quam cum supernaturali: sed due generationes naturales non potest terminari ad idem modo. ergo generationem productio supernaturalis non poterit terminari ad illud idem modo ad quod terminabatur generatione naturalis. quod miraculo et supernaturaliter hoc idem modo redire non poterit. non igit resurget quidquid est de veritate humanae non. ¶ In trium est. magis 2. sen. d. 30. Abi vultus et resurget in hoie quidquid est de veritate humanae non et quod solus illud resurget. ¶ Preterea non potest esse res aliqua nisi sit quidquid pertinet ad veritatem eius. non ergo resurget hoies nisi resurgerent quidquid pertinet ad veritatem humanae non. ¶ Rudeo dicitur. Quod circa hoc questionem quantum ad prius spectat. tria potest facere difficultatem. Primum varietas modorum locandi. Secundum est diversitas opinionum. Tertium est difficultas eiusque queritur. Primo ergo narrabimus diversitatem modorum locandi. Secundo narrabimus quod circa haec fuerunt diverse sententiae et opiniones. Tertio declarabimus quod facit difficultatem in eo quod queritur et quod sit de veritate et de quae sententia tenendum. ¶ Propter primum notandum circa diversitatibus eorum quae sunt in